MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

IF Baiano – Campus Catu

Rua Barão de Camaçari, 118 - Centro, Catu, BA. Telefone: 71 3641-7901

EDITAL Nº 36 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA DE

ENSINO PARA OS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS E OS CURSOS SUPERIORES

DE GRADUAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo de Seleção para Concessão de Bolsas de Monitoria

de Ensino para os cursos Técnicos Integrados e os Cursos Superiores de Graduação,

constituída pela PORTARIA 159/2023 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO de 29 de

Novembro de 2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DE

CLASSIFICAÇÃO.

VAGAS CURSOS INTEGRADOS

SELEÇÃO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA DE ENSINO

CURSOS INTEGRADOS

COMPONENTE CURRICULAR: LÍNGUA PORTUGUESA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

VIVIAN DA SILVA DE CARVALHO 1ª lugar

COMPONENTE CURRICULAR: MATEMÁTICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

ADAELE ALVES VIANA 1ª lugar

JOÃO PEDRO XAVIER SILVA 2ª lugar

https://suap.ifbaiano.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/516272/

COMPONENTE CURRICULAR: FÍSICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

ZIK ROBERT COSTA RAMOS 1ª lugar

COMPONENTE CURRICULAR: QUÍMICA

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

CELINE DOS SANTOS LUCIANO 1ª lugar

EDGA CAUÊ DE ALMEIDA DA SILVA 2ª lugar

VAGAS CURSO DE GRADUAÇÃO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

SELEÇÃO DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA DE ENSINO

CURSO DE GRADUAÇÃO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

 LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

GUSTAVO JESUS DA SILVA COSTA 1ª lugar

CAMILA DE CARVALHO AGUIAR 2ª lugar

ARTHUR SALDANHA FÉLIX ULISSES 3ª lugar

CÁLCULO I

NOME DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

JULIA MARIA BEZERRA REIS 1ª lugar